quod si non fecerit reſtituere. Poſtquam  
 ſemel tunc pro quoſque denunciavit quod ſo-  
 lit in ſermonibus ſumma imperii ubi  
 ſubitus ſe ſubire fecit.

¶ De ſi ſi tunc demum ſubitus  
 ſubitus regi, dum bene imperat  
 dum male ipſe Rex populo.

¶ De Aliqui diſcolunt. Nos Regam  
 ubi enim ſemel ſubitus regi ſubitus  
 imperantia malitia ſuperior populum  
 o dedit, q: Dicitur Morali o i cha  
 caere cui quoſque imperet, alia q: v  
 ei domi Reges cent.

¶ De ſi ſi non tunc ſubitus  
 regi in oibz obediencia.

¶ 1. Quod evidenter ſectum v:  
 qua nam quid ſcipiat poſſe et  
 bene teſtate ſubditum, o quidem  
 oppugnando aut deturbando tanquam  
 honorem ſedi o obsequendo.

2. Si quoniam ſcipiam maiorem  
 potestatem adſit, tunc poſt Deo quoſque  
 obediendum

3 si superior egrediar tunc imperii  
yfa en potat imperi ad inhonora  
o pgeridit exple sidrai Misai et tbedp

Dan 3. 18.  
Exod. 1. 17.  
1 Sam 22. 15.

Et tu ex tunc et ex tunc pcedit  
nignasini pot indicari de summa  
pote. Et. Qui dicit folia adremunt  
eog fape falli certum e. et quidem  
Et: In simlo Regis qui varia induit  
feamey.

ps. In simlo Imprii qui ap: tunc  
nosabas et duceit bellum

x. In comitiu ordinu qd aliquando  
inferunt a ut sint manu Regis qsilium,  
im pormu flagitacione eludant  
puli quodeta Regi magis innoceant:  
Aligudo vo te valeb ut sine eiu qtm  
et verificacione, nil valent, qd sua ante  
Ea quodam negonia lex decernit,  
sed et vice versa pnt fit in Regno Anglia:  
sibi in Rex referova dirigione  
qilia quocandi dissolvendi negonia  
expedanda pponendi.

Et tu dignimen p Imperii pendum  
ab

ab electione v: successione in Imperio

¶ Non electio em et successio  
sunt modi perveniendi ad Imperium  
quibus designantur persona imperatoris  
in seipsum aut ipsum o: per se, et ut  
esse Divini obsequii, successio in se  
considerata nil aliud e: quam generalis  
electio.

¶ Tu q: Imperium summum dicitur  
docteri p:.

¶ Distinguedo inter tenes mo-  
dum Dei dny: sive sit Rex in  
usu humano, adeoq: Imperator ut  
dicitur vicario ap: Rno: sive sit  
Rex in re patrimoniali, tenes ipse  
s: sum: Imperator, sed dicitur modo  
Rex opponitur in se summum et limit-  
um sed Absolutum et divinum.

¶ Tu Rex Monarcha Imperator

¶ Regens plurimi dicitur ppe  
mitti. debet nra: Militi.

At certe duratio e: mensura Imperii  
nra: sed modum et spem quo du-  
cat Imperii exercitium. Alas q:  
cum Doro affirmant d: aucto

L: Ann morahin naa ex ore  
latonibz quosiq, quare qua feltey  
copem aut effery eodem tme nun  
upand a pte ee eiqden naa traug